
PROVINCIA O I L NCUOUKN 

M U N I C I P A U O A D D E N E U Q U E N 

AVDA. AHeiHTIHA Y ROCA 

D E C R E T O N« 

NEÜQUEN, 4 ^ r. , 

V I S T O : «4^ ^ ' i j / C 
Que e l D i r e c t f M * 3 e n e r a i de P r e n s a y Difusión deba 

d i s t i n t a s g e s t i o n e s a n t e med ios de difusión de l a C ^ i t a l Fede«* 
r a l , d e b i d o a l o s l l a m a d o s a l ic i tación pública e f e c t u a d o s re«-/ 
c i e n t e r o e n t e p o r e s t e M u n i c i p i o ; y 

CONSIDERANDO: 
Que a t a l e f e c t o s e debe d i c t a r e l D e c r e t o r e s p e c ­

t i v o que a u t o r i c e d i c h a comisión; 

P o r e l l o : 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUEN 

D E C R E T A : 

Artículo l«) COMISIONAR a l a C a p i t a l F e d e r a l , a l D i r e c t o r G e n e -
pa l de P r e n s a y Difusión D n . HUGO MARTIN MORALES, 

otorgándole p a s a j e s vía aérea i d a y r e g r e s o , como así l a l i q u i ­
dación de dos ( 2 ) día^ a p a r t i r d e l 4 de d i c i e m b r e próximo, de 
v iá t icos , -

Artíéulo 2**) P o r Tesorería, p r e v i a intervención de Contaduría, 
- - - - - - liquídese y pagúese l o d i s p u e s t o en e l A r t . I**, / / 
c o n c a r g o a l a p a r t i d a c o r r e s p o n d i e n t e d e l P r e s u p u e s t o de G a s - / 
t o s Año 1978.-

Artículo 3 " ) E l p r e s e n t e D e c r e t o será r e f r e n d a d o p o r e l señor Sje 
- - - - - - c r e t a r i o de Economía y H a c i e n d a . -

Artículo 4**) Regístrese, cúmplase de c o n f o r m i d a d , publíquese en 
- - - - - - e l Boletín M u n i c i p a l , dése a l D . M . y opo r tunamente 
A R C H I V E S E . -
D J . -


